様式第１２号（第１４条関係）　　　　　　記入例
平成２９年度 芸術文化振興基金
助成金支払申請書
（国内映画祭・日本映画上映活動）
平成○○年○○月○○日
独立行政法人　日本芸術文化振興会理事長　殿
                                                             〒〇〇〇-〇〇〇〇
　　　助成対象団体住所　  　○○県○○市○町○－○
　　　助成対象団体名　　　　はやぶさ映画祭実行委員会
　　　助成対象団体代表者職名  実行委員長
　　　助成対象団体代表者氏名　　隼　　太郎
　　芸術文化振興基金助成金交付要綱第１４条の規定に基づき，下記のとおり助成金の支払を申請します。
記
1 助成対象活動名　　　はやぶさ映画祭
２　助成金の額          １，０００ ，０００円
３　助成金振込先
	（１）金融機関名
	○○銀行

	（２）支店名
	○○支店
	店番号
	　1
	　1
	　1

	（３）口座種別
	１普通　　　２当座　　３その他（　　　　　　　　　　）

	（４）口座番号
（右詰めで記入）
	　０
	　１
	　１
	　０
	　０
	　０
	　０

	口座名義（ｶﾀｶﾅ）
（左詰めで記入）
	ハ
	ヤ
	ブ
	サ
	エ
	イ
	ガ
	サ
	イ
	ジ
	ツ
	コ
	ウ
	イ

	イ
	ン
	カ
	イ

	（５）口座名義
	はやぶさ映画祭実行委員会

	整 理 番 号

様式第１２号（第１４条関係）
平成　　年度 芸術文化振興基金
助成金支払申請書
　　　　　（国内映画祭・日本映画上映活動）
平成　　年　　月　　日
独立行政法人　日本芸術文化振興会理事長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　助成対象団体住所
　　　助成対象団体名
　　　助成対象団体代表者職名
　　　助成対象団体代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

　　芸術文化振興基金助成金交付要綱第１４条の規定に基づき，下記のとおり助成金の支払を申請します。
記
１　助成対象活動名

２　助成金の額

　　　　　　　　　　，０００円
３　助成金振込先

	（１）金融機関名

	（２）支店名

	店番号

	（３）口座種別
	１普通　　　２当座　　３その他（　　　　　　　　　　　）

	（４）口座番号
（右詰めで記入）

	口座名義（ｶﾀｶﾅ）
（左詰めで記入）

	（５）口座名義

	整 理 番 号

印

記入不要